



## تشک فنری

**تشک** های فنری به عنوان ساده ترین نوع تشک ها شناخته می شوند که در مقایسه با انواع دیگر ارزان تر هستند. در این تشک ها از فنر جهت افزایش نرمی تشک استفاده می شود. تشک های فنری در دو نوع با فریم و بدون فریم تولید می شوند. هر دو مدل از تشک های فنری برای افرادی با وزن زیر ۶۰ کیلوگرم مناسب است. این تشک ها به علت حالت ارتجاعی بالایی که دارند برای افرادی که به ارتعاشات فنر ها در هنگام جابجایی حساس هستند، چندان مناسب نیستند.

### فنر متصل

این نوع فنر را ممکن است فنر میراکویل یا مارپیچ بنامند. در بازار اغلب در مورد فنریت این تشک ها می شنوید که منظور از فنریت معیاری است که مستقیماً با ضخامت فنر ها ارتباط دارد. به زبان ساده تر هر چه این عدد کمتر باشد، تشک سفت تر خواهد بود. این فنر ها در سراسر تشک به هم متصل هستند که این نوع چینش خاص، مزایا و معایبی را به همراه دارد.

مزایا: این نوع از چینش فنر ها از **کمر** به خوبی حمایت می کند. این نوع **تشک** ها در اتاق های ارتوپدی مورد استفاده قرار می گیرند زیرا هم سبک هستند و هم به سادگی می توان پشت و رو کرد. به علاوه اگر در تشک ها مموری فوم داخلی استفاده شود، آسایش بیشتری را برای افراد فراهم می کنند.

معایب: این تشک ها به علت کم بودن ضخامتشان، با گذشت زمان دچار گودشدگی در وسط می شوند که برای کمر مضر است. دیگر عیبی که می تواند آزار دهنده باشد این است که در نوع دو نفره این تشک ها، اختلاف وزن باعث غلتیدن نفرات به یک سمت می شود و همچنین لرزش ناشی از جابجایی افراد می تواند باعث اختلال در خواب شود.

### فنر منفصل

این نوع تشک نسبت به نوع فنری متصل، برای **کمر** حمایت بیشتری ارائه می کند. فنر های این تشک به صورت جدا در پاکت های خاصی قرار دارند و به صورت جدا از هم می باشند، یعنی جابجایی آن ها از هم دیگر مستقل می باشد. تعداد فنر های به کار رفته در این تشک ها بیش از ۵ هزار عدد می باشد و هر چه این تعداد بالاتر باشد، کیفیت تشک نیز بهتر است اما تعداد فنر تنها عامل اثرگذار نیست و باید در این زمینه مراقب باشید که فروشنده تنها با اتکا به این عدد درباره کیفیت تشک اغراق نکند. مطمئن باشید اگر تشکی دارای تعداد اندکی از فنر های مرغوب باشد، کیفیتی به مراتب بهتر از تشکی با انبوهی از فنر های بی کیفیت ارائه خواهد کرد. عمر مفید این تشک ها معمولاً کمی کمتر از ده سال است.

مزایا: این نوع از تشک مزایای بیشتری نسبت به نوع قبل دارد. از مهم ترین آن ها کنترل اختلاف وزن است.

معایب: این نوع تشک از **مواد** فشرده تشکیل شده و به همین دلیل دارای وزن بالایی است که جابجایی و پشت و رو کردن آن را دشوار می کند. به علاوه ممکن است این مواد برای شما حساسیت ایجاد کند.